党建研究会发文稿纸
	发文字号：党建研究会 [2013 ] 2 号
	签发：

                  月   日

	上网： 是（   ）   否（   ）
	审核：
月   日

	缓急：
	密级：
	核稿：

月   日

	主题词：
高校党建研究
课题结题
通知
	拟稿：                  月   日
联系电话：

关于广东省高等学校党的建设研究会
2012年党建研究课题结题的通知
各高校党建研究会会员单位：
2012年党建研究课题已到结题期限，为做好结题相关工作，现将有关要求明确如下：
一、结题申请。已到结题期限的立项研究课题按规定提出结题申请，由课题负责人填写《省高校党建研究会党建研究课题结题表》（见附件1）。
二、结题申请时间。2013年5月20日前。
三、结题申请提交材料。包括：

1、《省高校党建研究会党建研究课题结题表》（纸质版两份）；
2、省高校党建研究会党建研究课题结题报告（纸质版一份，双面打印）；
3、课题研究成果（须附期刊封面、封底、目录页和论文复印件）。
四、结题材料寄送。课题结题表、课题结题报告和课题成果纸质版邮寄地址：广州市番禺区广州大学城外环西路100号广东工业大学党委组织部，邮编：510006。联系人：葛畅，联系电话：020-39322626。电子版发至：zzbzzk@gdut.edu.cn。
附件1： 省高校党建研究会党建研究课题结题表
附件2：  省高校党建研究会党建研究课题结题报告格式
                                   广东省高等学校党的建设研究会2013年4月22日
附件1
省高校党建研究会党建研究课题结题表
	课 题  名  称

	课 题 负 责 人

	课题编号

	课题参与者

	本课题的理论意义和实践意义：

	负责人和课题组主要成员取得的本课题研究成果目录（材料另附）：

课题负责人：
年   月    日

	课题负责人所在学校意见：
单位（盖章）

               年   月   日

	高校党建研究会意见：

单位（盖章）

               年   月   日

本表一式两份，课题结项通过后，一份交由课题负责人，一份留档在党建研究会。请勿装订进附件2中。
附件2
（A4纸，左侧装订）
省高校党建研究会党建研究课题报告

（小四号黑体，第一行顶头）
标      题

（二号方正小标宋简体）
正      文

（三号仿宋体，一级标题用黑体，二级标题用楷体）

课题组组长：

      成员：
（或）参与课题研究单位：
（三号仿宋体）
PAGE